
1 
 

Na temelju  članka 29. i 171. Statuta Srednje strukovne škole Velika Gorica i  čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Školski odbor na 23. sjednici  
održanoj dana 10.06.2022. godine donosi    

 

 

 

5. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE ZA 2022. godinu 

 

 

I. 

Točka I. Plana nabave Srednje strukovne škole Velika Gorica za 2022. godinu (KLASA: 400-02/21-01/01, URBROJ: 238-31-59-09-21-1 od 20.12.2021. 
godine, KLASA: 007-04/22-04/01, URBROJ: 238-31-59-01-22-10 od 31.01.2022. godine, KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-31-59-01-22-2 od 
17.03.2022. godine, KLASA: 007-04/22-04/01, URBROJ: 238-31-59-01-22-27 od 26.04.2022. godine i KLASA:007-04/22-04/01, URBROJ.: 238-31-59-
01-22-44 od 10.05.2022.godine) mijenja se i glasi: 

 

 

Evidencijski broj nabave 27/2022 mijenja se: 

 

 

 

 



2 
 

 

Evidencijski brojevi nabave JN-03/2022, JN-04/2022, JN-05/2022, JN-07/2022 i JN-08/2022 brišu se: 

 

Evidencijski brojevi nabave JN-09/2022 i JN-10/2022 mijenjaju se: 

 

Rbr
Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 
režim 

nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU

Planirani 
početak postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Napomena
Status 

promjene

37 JN-03/2022
Mjerni i kontrolni uređaji, precizni i optički 
instrumenti, specijalni namještaj

38300000-8 2.254.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA
TIJEKOM 
GODINE

2022-2023 10.06.2022.

Nabava se financira iz projekta 
UP.03.3.1.04.0001 Regionalni centar 
kompetentnosti u strukovnom 
obrazovanju u strojarstvu - Industrija 4.0 - 
 projekt sufinancira EU iz Europskog 
socijalnog fonda

Obrisana

38 JN-04/2022 Računala i računalna oprema 30230000-0 1.512.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA
TIJEKOM 
GODINE

2022-2023 10.06.2022.

Nabava se financira iz projekta 
UP.03.3.1.04.0001 Regionalni centar 
kompetentnosti u strukovnom 
obrazovanju u strojarstvu - Industrija 4.0 - 
 projekt sufinancira EU iz Europskog 
socijalnog fonda

Obrisana

39 JN-05/2022 Programski softver i edukacija djelatnika 48000000-8 360.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA
TIJEKOM 
GODINE

2022-2023 10.06.2022.

Nabava se financira iz projekta 
UP.03.3.1.04.0001 Regionalni centar 
kompetentnosti u strukovnom 
obrazovanju u strojarstvu - Industrija 4.0 - 
 projekt sufinancira EU iz Europskog 
socijalnog fonda

Obrisana

46 JN-07/2022 Oprema 42621100-6 900.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA
TIJEKOM 
GODINE

2022-2023 10.06.2022.

Nabava se financira iz projekta 
KK.09.1.3.01.0018 Regionalni centar 
kompetentnosti u strukovnom 
obrazovanju u strojarstvu - Industrija 4.0 - 
 projekt sufinancira EU iz Europskih 
strukturnih i investicijskih fondova

Obrisana

47 JN-08/2022 Oprema 42621100-6 7.020.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA
TIJEKOM 
GODINE

2022-2023 10.06.2022.

Nabava se financira iz projekta 
KK.09.1.3.01.0018 Regionalni centar 
kompetentnosti u strukovnom 
obrazovanju u strojarstvu - Industrija 4.0 - 
 projekt sufinancira EU iz Europskih 
strukturnih i investicijskih fondova

Obrisana

Rbr
Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 
režim 

nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU

Planirani 
početak postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Napomena
Status 

promjene

48 JN-09/2022 Nabava specijalizirane opreme - TIP 1 42622000-2 20.642.552,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA
TIJEKOM 
GODINE

2022-2023 10.06.2022.

Nabava se sufinancira iz projekata 
UP.03.3.1.04.0001, KK.09.1.3.01.0018 
Regionalni centar kompetentnosti u 
strukovnom obrazovanju u strojarstvu - 
Industrija 4.0 i proračuna Zagrebačke 
županije

Izmijenjena

49 JN-10/2022 Nabava specijalizirane opreme - TIP 2 42620000-8 3.827.052,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA
TIJEKOM 
GODINE

2022-2023 10.06.2022.

Nabava se sufinancira iz projekata 
UP.03.3.1.04.0001, KK.09.1.3.01.0018 
Regionalni centar kompetentnosti u 
strukovnom obrazovanju u strojarstvu - 
Industrija 4.0 i proračuna Zagrebačke 
županije

Izmijenjena



3 
  


